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ALITER

Corpo illuminante in acciaio INOX AISI 316, finitura lucida. Outdoor o im-
mersione. Fornito con 9 LED da 1W, ottiche 15°, 25°, 40° e cavo H05RN-
F 2X1 (mm2) L=2,80 m. Nella versione RGB con cavo di alimentazione 
standard 14mt. Alimentazione 12V, gestione colore RGB e/o dimmer. 

Caratteristiche Tecniche 

Applicazione
Installazione
Potenza 
Alimentazione
Colore Led
Ottica
Finitura
Accessori
Compatibilità
Servizio Custom 

Outdoor o immersione
Appoggio
9W, Led 1W 23-150Lm/W
12V 
3000K, 4000K, 5000K, RGB (Blu, Rosso, Verde, Ambra su richiesta)
15°- 25°- 40° 
Acciaio Inox 316 cromato lucido
Staffa supporto per base (inclusa)
Dimmer e/o Controller RGB
Lunghezza cavo alimentazone su misura

Codici Articolo

Ottica 15° Ottica 25° Ottica 40°
ALT15-00                     
ALT15-01 
ALT15-05
ALT15-02
ALT15-03
ALT15-20
ALT15-22
ALT15-RGB

3000K
5000K
4000K
Blu
Rosso
Verde
Ambra
RGB

ALT25-00                     
ALT25-01 
ALT25-05
ALT25-02
ALT25-03
ALT25-20
ALT25-22
ALT25-RGB

ALT40-00                     
ALT40-01 
ALT40-05
ALT40-02
ALT40-03
ALT40-20
ALT40-22
ALT40-RGB

DIMMER
IP68

A++ F

3000K
5000K
4000K
Blu
Rosso
Verde
Ambra
RGB

3000K
5000K
4000K
Blu
Rosso
Verde
Ambra
RGB

Kelvin Kelvin Kelvin


