











Corpo illuminante in acciaio INOX AISI 316, finitura lucida. Outdoor o immersione. Fornito con 9 LED da 1W, ottiche 15°, 25°, 40° e cavo H05RN-F 2X1 (mm2) L=2,80 m. Nella versione RGB con cavo di alimentazione standard 14mt. Alimentazione 12V, gestione colore RGB e/o dimmer.

Caratteristiche Tecniche



















Applicazione Outdoor o immersione

Installazione Appoggio

Potenza 9W, Led 1W 23-150Lm/W

Alimentazione

Colore Led 3000K, 4000K, 5000K, RGB (Blu, Rosso, Verde, Ambra su richiesta)

Ottica 15°- 25°- 40°

Finitura Acciaio Inox 316 cromato lucido Accessori Staffa supporto per base (inclusa) Compatibilità Dimmer e/o Controller RGB

Servizio Custom Lunghezza cavo alimentazone su misura

Codici Articolo

Ottica 15°	Kelvin	Ottica 25°	Kelvin	Ottica 40°	Kelvin
ALT15-00	3000K	ALT25-00	3000K	ALT40-00	3000K
ALT15-01	5000K	ALT25-01	5000K	ALT40-01	5000K
ALT15-05	4000K	ALT25-05	4000K	ALT40-05	4000K
ALT15-02	Blu	ALT25-02	Blu	ALT40-02	Blu
ALT15-03	Rosso	ALT25-03	Rosso	ALT40-03	Rosso
ALT15-20	Verde	ALT25-20	Verde	ALT40-20	Verde
ALT15-22	Ambra	ALT25-22	Ambra	ALT40-22	Ambra
ALT15-RGB	RGB	ALT25-RGB	RGB	ALT40-RGB	RGB

